Violazioni dell’'articolo 22 della L.R. 33/93

Sono punite con sanzione amministrativa e sono considerati illeciti amm/vi

TABELLA A-BIS

le seguenti attivita, in ragione dell’articolazione zonale:

Fattispecie illecita
come individuata in
tabella A)

Sanzione se
realizzata in zona A

realizzata in zona B

Sanzione se

DA

A

DA

A

Fattispecie di illecito dal
n.laln. 24

€ 2.000

€ 2.580

€ 1.500

€ 2.580
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